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HODIMO V GOSPODOVI LUČI
     Danes, na prvo adventno nedeljo, se odpravljamo 
na pot skozi adventni čas do božiča. “V Gospodovo 
hišo pojdemo veseli!” poje psalmist. Kaj pa slovenski 
kristjani, še znamo peti o veselju? Ali še znamo biti 
veseli,  ko živimo v skoraj razkristjanjeni državi, ko 
nam ni všeč, kar se dogaja v  gospodarstvu, zdravstvu, 
šolstvu, ko nas pretrese pogled na  množice ogolju-
fanih, brezposelnih delavcev? Še znamo biti veseli, ko 
nas je razočaral sozakonec, ko otrok ni izpolnil naših 
pričakovanj, ko nas pesti bolezen, ko nismo zadov-
oljni na delovnem mestu ...? Vsak dan vidimo okoli 
sebe več nezadovoljnih kot veselih ljudi.
     Kaj naj naredimo, da bo drugače? “Hodimo v 
Gospodovi luči!” nam svetuje prerok Izaija. Ko bi ho-
dili v Gospodovi luči, bi znali življenjske težave gledati 
in reševati drugače. Toda Gospodova luč  ni napro-
daj, kot so naprodaj božični okraski in vse, kar sodi k 
prazničnemu  kiču, jedači in pijači. Za Gospodovo luč 
si je treba vzeti čas, tega pa po navadi nismo pripravl-
jeni storiti. Kako preprosto bi bilo stopiti v trgovino, v 
petih minutah kupiti Gospodovo luč - in naše  življenje 
bi kot po čudežu postalo srečnejše. Toda prerok Izaija 
ni rekel KUPIMO Gospodovo luč, marveč HODIMO 
v Gospodovi luči. Hoditi pa je pot, je romanje, ki traja 
od našega rojstva pa vse do smrti. Hoditi v Gospodo-
vi luči pomeni zazreti se v notranjost, priznati si svoj  
napuh, ponižno poklekniti v spovednico, svoje rane 
prepustiti Božjemu  usmiljenju, ljubiti Boga, ljubiti 
svojega bližnjega, tudi tistega, ki  ga ne maram in mi 
gre na živce. Hoditi v Gospodovi luči pomeni obleči  
Jezusa Kristusa, da bi mogli razdajati ljubezen. 
     Prižgali smo prvo svečko na adventnem vencu. Naj 
nam bo znamenje Gospodove  luči, ki razsvetljuje pot 
do betlehemskih poljan, kjer novorojeni  Odrešenik 
poklanja veselje in notranji mir.

»Bodite torej 
budni, 

ker ne veste, 
katerega dne 

pride vaš Gospod! 
Vedite pa, da bi bil 

hišni gospodar 
buden, 

če bi vedel, 
ob kateri straži 

pride tat, 
in ne bi pustil 

vlomiti 
v svojo hišo. 
Zato bodite 

tudi vi 
pripravljeni, 

kajti ob uri, ko ne 
pričakujete,
bo prišel Sin 

človekov.«

(Mt 24,42-44)
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SVETNIK 
MESECA

25. december-
SV. ANASTAZIJA

Anastazija se je rodila 
v sredini 3. stoletja v 
Rimu. Po smrti krutega 
moža se je posvetila 
skrbi za kristjane po 
ječah. Ko so Diokle-
cijanovi preganjalci 
prijeli njenega duhov-
nega voditelja Krizo-
noga, je odšla z njim 
do morišča, tam pa so 
prijeli tudi njo. Po dol-
gotrajnem mučenju 
so jo obsodili na smrt 
–poslali so jo na pre-
luknjano ladjo, a se 
ladja ni potopila, zato 
so jo v Sirmiju sežgali. 
Na upodobitvah so 
prikazovali njeno 
mučeniško smrt. Na 
bronastih vratih cer-
kve sv. Marka v Benet-
kah je upodobljena kot 
oranta brez atributa. 
Sicer pa je zavetnica 
proti boleznim glave in 
pljučnim boleznim.

PRAZNIKI IN
POBOŽNOSTI

ADVENTNI ČAS
Adventni čas je čas hrepenenja. Zahrepeneli naj bi po 
vsem lepem, dobrem in resničnem in predvsem po njem, 
iz katerega vse lepo, dobro in resnično izvira. Skozi  ad-
ventni čas prihaja med nas Kristus. Pravzaprav je že prišel. 
Tu je – med nami. Slišali smo njegovo besedo, zaznati 
moremo njegov nezaznavni dih. Zedinja se z nami, v eno 
nas povezuje: Kristus v meni in tebi in tudi v vseh daljnih 
bratih in sestrah. Da, tudi v vseh tistih, ki žive med nami, pa 
Božjega hrama nikdar ne vidijo od znotraj, ker ga nimajo 
za svoj drugi dom. V tistih, ki jih težko gledamo, ker so 
nam naredili krivico in so (po našem mnenju) polni na-
pak in so nam sploh  odvratni, in vendar moramo z njimi 
skupaj živeti. V tistih, ki blodijo po temnih, z razvratnostjo 
postlanih poteh (tako se nam zdi) in bi vendar hoteli 
biti ljudje. V vseh tistih, ki iščejo in kar ne morejo najti. V 
vseh teh naših bratih in sestrah moramo videti Kristusa. 
Mu pomagati, da bi mogel živeti in rasti in izpolniti svoje 
poslanstvo. Ne, to ni lahko: videti v vseh Kristusa in s Kris-
tusom sodelovati pri uresničevanju tiste zgodovine, ki ne 
preide, temveč ostane in bo sijala tudi ob zadnjem priho-
du Božjega Sina in vso večnost. Ni lahko biti živo, zavest-
no, rahločutno in voljno orodje v rokah velikega Klesarja 
usode in Ustvarjalca resničnega življenja. Ni lahko pozabiti 
nase in se ves predati tistemu Božjemu zanosu, ki rojeva 
dobra dela brez hlastanja po dobičku in slavi. Ni lahko biti 
nenehno vsem in vsakomur živa plamenica žrtvujoče se 
ljubezni. … in vendar smo za to ustvarjeni. Advent nas 
kliče k razmišljanju, pa tudi k dejavnosti, dobrim delom. 
»Bratje, čas je, da od spanja vstanemo. Kajti zdaj je naše 
zveličanje bliže kot tedaj, ko smo vero prejeli. Noč se je 
pomaknila in dan se je približal« (Rim 13,11-12).

BREZMADEŽNA, 8. december
Posebno pomembno vlogo v našem vsakdanjem boju 
proti »hudobiji« ima naša duhovna Mati – Brezmadežna. 
Ne zaradi svojih lastnih sposobnosti, saj je bila tudi 
ona le človek, temveč zaradi odlik, s katerimi jo je ob-
sipal vsemogočni Bog, da bi mogla biti vredna Mati 
učlovečenemu Bogu in soodrešenica grešnemu človeštvu. 
Bila je obvarovana sence vsakega greha, da bi nas mogla 
braniti pred želom hudobije v nas in zunaj nas. Bila je na-
polnjena z milostjo, da bi jo mogla posredovati tudi nam.
Na praznik Brezmadežne se z otroško ponižnostjo in z 
neomajnim zaupanjem zatecimo pod plašč naše dobre 
Matere. Izročimo ji samega sebe, svojo nadaljnjo življenjsko 
pot, vse boje, hrepenenja in težave. Prosimo jo posebno 
za to, naj nam stoji ob strani v urah velikih, odločilnih 
preizkušenj. Tudi če bomo kdaj padli zaradi slabosti, naj 
nas dvigne s svojo ljubečo materinsko roko. Obenem 



priporočimo Brezmadežni naše bližnje in daljne sestre in 
brate, posebno najbolj trpeče in slabotne. Še posebej da-
nes prosimo Brezmadežno, naj varuje in vodi našo mla-
dino, naj v njej na poseben način, kot le ona sama zmore, 
utrjuje najtežavnejšo krepost mladih let – krepost čistosti.
Danes in pogosto naj z naših ustnic in iz naših src prihaja 
zaupen vzdih do prestola naše in Božje matere v nebeškem 
kraljestvu: »O Marija, brez madeža spočeta, prosi za nas, ki 
se k tebi zatekamo.« 
Devetdnevnico v čast Brezmadežni bomo začeli na 
v ponedeljek 29. novembra pri večerni sveti maši!

BOŽIČ, 25. december
Velika ura človeške zgodovine, po kateri so hrepeneli na-
rodi in po kateri bodo prihodnji rodovi šteli leta, je prišla: 
izpolnjuje se prva napoved Odrešenika, ki je bila dana že 
v raju. Bog prihaja na svet. Božja ljubezen se razodeva, da 
brezupno, grešno usodo človeštva obrne v zveličanje. Ven-
dar se zgodi nezaslišano: Bog prihaja na svet, toda ko hoče 
vstopiti, najde zaprta vrata! Ljudje mu jasno pokažejo, da 
ga ne potrebujejo. Jožef in Marija zaman trkata na vrata 
betlehemskih domov, da bi našla skromno zatočišče. To, 
kar se je zgodilo v Betlehemu, se dejansko vleče skozi vso 
zgodovino. Kristusa vedno znova izganjajo iz človeških do-
mov, iz izobraževalnih središč, iz šol in kulturnih centrov, 
iz ustanov in zakonov. Kristusa, naslikanega na umetniški 
sliki ali upodobljenega v kiparski obliki, še kje prenesejo. 
Ta Kristus ni nevaren. Toda – živega Kristusa, Kristusa, ki bi 
zmotil udobno življenje vase zagledanih ljudi, Kristusa, ki 
bi oporekal človeškim goljufijam, prevaram in nemoralne-
mu življenju? Ne! Takega pa ljudje ne sprejmejo, prehudo 
bi jih motil. Vznemirjal bi njihovo vest. Hlad noči, ki ga je 
izkusila sveta družina, pa ni bil nič v primerjavi s hladom 
človeških src. A niso obupali. Kljub vsemu sta v radosti 
dete povila in ga položila v borne jasli. Je pa dejstvo, da 
je tisti človek, ki odreče ljubezen otroku, zelo slab. Bog je 
prišel med nas v podobi otroka, da bi lahko brez strahu 
prišli predenj. Mnogi ljudje se tega Boga bojijo, češ da jih 
ogroža, da jih želi zasužnjiti ipd. Nespametno! Bog ni prišel, 
da bi nam karkoli vzel – razen naših grehov – prišel je, da bi 
nam nekaj dal, da bi nas obdaroval! Bog nas ne zasužnjuje, 
on nas osvobaja suženjstva zla! Bog nas ne ogroža! Sprej-
mimo ga. Ponudimo ljubezen za Ljubezen. Naj ogreje naša 
srca za dobro. Maša svetega večera, med katero bomo 
blagoslovili jaslice, se bo začela ob 18.00 z božičnico 
za otroke. Ob 23.30 bo najprej božičnica, nato pa slo-
vesna polnočna maša Gospodovega rojstva. Sv. maše 
na božič bodo ob 8h, 10h in ob 19h!

misli za 
ta mesec

Vijolična barva 
bogoslužnih oblačil in 
spokorni značaj advent-
nega časa nas vabita, 
da si tukaj in danes pri-
zadevamo, da v nas in 
med nami zasije sijaj 
Kristusove ljubezni. Na-
por, ki je za to potreben, 
se na koncu spremeni v 
veselje božičnega praz-
nika. 

(Viljem Lovše)
Kjer živijo ljudje v lju-
bezni, je Bog med njimi. 
Kdor živi v ljubezni, živi 
zavestno ali nezavedno 
v  magnetnem polju 
Boga, ki je ljubezen.

(Phil Bosmans)
Bog je prišel med nas 
kot otrok. S tem nam je 
pokazal, kako naj brez-
mejno zaupamo, kakor 
zmore le otrok. Tako 
zelo nam zaupa, da nam 
podari najdragocenejše, 
kar ima: svojega ne-
bogljenega sina.

(Carlo Maria Martini)
Družina, ki se nikoli ne 
igra, je zelo žalostna 
družina. Naj se vam  ne 
zdi škoda časa za to, kar 
ni neposredno koristno. 

(Bogdan Dolenc)
Prav vedno, ko drug 
drugemu podarimo lju-
bezen, ko se ublaži stiska 
nesrečneža, ko posta-
nejo srca zadovoljna in 
srečna, prihaja Bog med 
nas in nam prinaša luč: 
takrat je božič.
(Božična pesem s Haitija)



ŽUPNIJSKO DOGAJANJE

DUHOVNE VAJE NA KOŠLJUNU
Od 29. do 31. oktobra se je 11 parov 
odpravilo na že tradicionalno duhovno 
obnovo na otoku Košljunu. Čeprav smo 
se zbrali različni pari, z daljšim ali krajšim 
zakonskim »stažem«, z različnimi pokli-
ci, številom otrok, skrbmi in težavami v 
vsakdanjem življenju, se je že na ladjici, 
ki nas je popeljala do tega otočka, čutilo 
prijetno in veselo razpoloženje, ki nas je 
spremljalo tudi naslednje dni. Ob odlom-

kih iz Lukovega evangelija smo razmišljali 
o pogovoru, prepiru, vzgoji, medsebojnih 
odnosih ter Božji bližini.
Bogu hvala, da imamo možnost in si lah-
ko vsaj nekaj časa v miru frančiškanskega 
samostana, v lepem okolju, ki ga ponu-
jajo tamkajšnji vrt, gozdiček in morje, 
spočijemo dušo in se odmaknemo 
od vsakdanjega hitenja. Tu res slišimo, 
poslušamo sozakonca,  pri čemer nas ne 
moti hrup »civilizacije« (avtomobilov, 
televizorja, telefonov …). Tisti, ki smo 
imeli s seboj tudi otroke, pa smo lahko 
ugotovili, da v družbi prijateljev (čeprav 
so se nekateri videli prvič) prav nič ne 
pogrešajo televizije, računalnika, video 
igric …in še vedno znajo izkoristiti prosti 
čas za igro tudi brez velike količine dragih 
igrač. Zahvala za to gre predvsem našemu 
župniku Janezu, saj jih je pri tem zelo do-
bro animiral, nam staršem pa omogočil 
miren pogovor oziroma razmišljanje. 

Lidija in Boris
ZAHVALA DIAKONOV
Zahvaljujeva se vsem, ki ste nama med 
pripravo na stalni diakonat kakor koli 
pomagali, nama stali ob strani in naju 
spodbujali. Hvala vsem, ki ste za naju 
molili in naju podpirali s kakršno koli 
žrtvijo. Hvala tistim, ki ste se na zahvalno 
nedeljo udeležili diakonskega posvečenja 
v ljubljanski stolnici. Zares toplo nama je 
bilo pri srcu in ponosna sva bila, ko sva v 
polni stolni cerkvi med vernim ljudstvom 

OBNOVA ŽUPNIŠČA

134.-138. teden oz. 1.-28. november
Čeprav so gradbena dela v župnišču in 
njegovi okolici končana (odpravljamo le 
še nekatere pomanjkljivosti, ki so se po-
kazale naknadno), smo se odločili, da vas 
tudi v prihodnje seznanjamo z opreml-
janjem župnišča. Upamo, da bodo mi-
zarji v prvi polovici decembra opremili 
kuhinjo ter duhovnikovi sobi. Prav tako 
bomo poskušali čim prej opremiti ko-
palnici. Tako bodo izpolnjeni osnovni 
pogoji za preselitev. V nadaljevanju 
želimo opremiti tudi sejno sobo, da bi v 
obnovljeno župnišče lahko preselili tudi 
župnijski urad in začeli  srečanja v novem 
župnišču. Da bomo zmogli nadaljevati  
opremljanje župnišča in zmanjšati dol-
gove, se še naprej priporočamo za vašo 
pomoč in razumevanje.



videla znane obraze iz naše župnije. 
Hvala za pripravo slovesnega sprejema v 
župniji z napisom na mlajih. Še naprej se 
priporočava za vašo pomoč in podporo. 

Jože in Andrej
MOLITEV ZA DUHOVNE POKLICE     
V nedeljo 21. novembra je bilo na Brez-
jah molitveno srečanje za dekanijo Lju-
bljana Moste. Zbrali smo se romarji iz 
vseh župnij naše dekanije, da bi molili 
za (nove) duhovne poklice. Ob treh se 
je začela molitvena ura, sklenile pa so 
jo litanije Matere Božje. Sledila je sveta 
maša, ki jo je daroval rektor bogoslovne-
ga semenišča dr. Franci Šuštar. V pridigi 
je navezoval na božjo besedo, potem pa 
nam je zaupal še nekaj statističnih po-
datkov o duhovnih poklicih. Ti podatki 
med drugim kažejo, da razmerje med 
novomašniki in umrlimi duhovniki v 
zadnjih letih nikakor ni obetavno: vsako 
leto namreč umre približno dvakrat več 
duhovnikov, kot je novo posvečenih. 
Pa vendarle so tudi znamenja upanja. 
Navsezadnje je znamenje upanja tudi 
množična udeležba na dekanijskem mo-
litvenem srečanju, saj je verno ljudstvo 
ob tej priložnosti povsem napolnilo 
brezjansko baziliko. Povezovala nas je 
vera v Marijino priprošnjo.
Domov grede smo se ustavili še v kranj-
ski župniji Zlato polje. Ogledali smo si 
tamkajšnjo župnijsko cerkev sv. Modes-
ta, ki jo od konca oktobra krasi mozaik 
patra Marka Ivana Rupnika. Zlato polje si 
je z Rupnikovo umetnino nadelo še ne-
kaj pozlate, tako da smo tokrat lahko za-
res občudovali našega »zlatega« dvojčka 
(Polje – Zlato polje). Obisk Zlatega polja 
je bil tako rekoč (zlata) krona našega ne-
deljskega romanja.

MARIJO NOSIJO
S pobožnostjo »Marijo nosijo« pona-
zarjamo Jožefovo in Marijino iskan-
je prenočišča v Betlehemu. Tudi letos 
ste vabljene družine, da v advent-
nem času ponesete domov enega od 
blagoslovljenih Marijinih kipcev in 
ob njem molite. Naj Marija prinaša 
v vaše domove blagoslov, v vaša srca 
pa mir, da se boste lepo pripravili na 
prihod Božjega deteta. Za termin se 
vpišite v cerkvi.

SKUPINA ABRAHAM
Sv. Miklavž bo tudi letos obiskal od-
rasle oz. starejše. Ne pozabite zato 
na otroško dušo, ki že od nekdaj živi 
v vas. Dovolite, da vas v petek, 3. de-
cembra, po večerni sv. maši v dvorani 
nad kapelo razveseli gost večera, ki je 
znan po svoji dobroti in radodarnos-
ti. Otroci iz dramske skupine so vam 
pripravili presenečenje. Še posebno 
toplo vabljeni vsi „abrahamovci“, 
ki na kakršenkoli način pomagate v 
naši župniji (krasilke, čistilke, možje, 
ki skrbite za  okolico ...). 

DOGODKI IN OBVESTILA



OBISK MIKLAVŽA 
Natanko na Miklavžev večer v ne-
deljo, 5. decembra, ob 16h se bo z 
nebeških višav spustil med nas sv. 
Miklavž. Pred njegovim obiskom si 
bodo otroci ogledali igrico, v kateri 
Miklavž pošlje na zemljo dobrega 
angela pogledat, kako ljudje živijo. 
Kaj je angel videl in kako ljudje živijo, 
pa boste izvedeli v igrici. Vabljeni so 
otroci do vključno 3. razreda in mo-
rebitni starejši.
P. S.: Miklavž prosi, da bi mu poma-
gali pripraviti darila za otroke. Darilo v 
vrednost 7€ zavijte in ga neoznačenega 
prinesite v pevsko sobo (poleg dvorane) 
v petek, 3. decembra, od 18h do 19h.
BOŽIČNI KONCERTI V CERKVI
Učenci glasbene šole Moste Polje so 
nam dobro znani posebej po nasto-
pih godalnega orkestra, ki nas je v 
minulih letih navduševal s svojimi 
nastopi na koncertih Tu smo doma, 
tu je naš dom. Tudi v letošnjem ad-
ventnem času nas bodo 14. in 15. de-
cembra razveseljevali z glasbo. Kon-
certa bosta v naši cerkvi od 17h do 
18h. Prisrčno vabljeni, da ob zvokih 
glasbe  nadarjenih mladih izvajalcev 
umirite svoje srce in tudi na  ta način 
obogatite letošnji adventni čas in 
pripravo na božič.

BOŽIČNA DEVETDNEVNICA
V četrtek, 16. decembra, bomo pri 
večerni sv. maši začeli božično de-
vetdnevnico. Vsak dan bomo pris-
luhnili božični zgodbi PRIČAKUJ 
... IN PRESENEČEN BOŠ. Skupaj 
z dvojčkoma iz zgodbe bodo otroci 
lahko odkrivali pot do betlehemske 
votline. Otroci bodo vsak dan prejeli 
na listkih narisane posamezne figure, 
jih lepili na plakat in s tem oblikovali 
svoje jaslice. Med devetdnevnico bodo 
otroci po cerkvi nosili Marijin kipec, 
ki ga bodo spremljali z lučkami. Naj 

vam božična devetdnevnica pomaga 
v pripravi na božični praznik. Naj 
nam potrošniška mrzlica z božički in 
dedki mrazi ne zamegli bistva božiča:
rojstva Jezusa Kristusa. Še posebej 
vabljeni otroci in mlade družine!

SREČANJE STAREJŠIH
Letošnje adventno srečanje starejših 
župljanov bo v soboto, 18. decem-
bra, v župnijski kapeli: od 14. ure 
naprej bo priložnost za sv. spoved, 
ob 15h bo sv. maša. Kdor bo ta dan 
ali v predhodnih dneh opravil spo-
ved, bo lahko prejel tudi zakrament 
bolniškega maziljenja. Maši bo sledi-
lo družabno srečanje s pogostitvijo. 
Domači, omogočite vašim starejšim 
in bolnim sestram in bratom obisk 
adventnega srečanja. Kdor nima pre-
voza, lahko sporoči tudi v župnišče. 
Vsi, ki želite, da vas duhovnik pred 
prazniki obišče na domu, nam to 
pravočasno sporočite.
ZAKONSKI  JUBILANTI
Zakonski jubilanti si bodo ponovno 
obljubili zvestobo in se zahvalili 
Bogu za skupaj prehojeno pot na ne-
deljo sv. Družine, 26. decembra, pri 
sv. maši ob 8h. Vabljeni vsi, ki letos 
obhajate 5., 10., 15., 20. ... 50. oblet-
nico poroke, pa tudi tisti, ki ste že 
obhajali zlato poroko. Svojo udeležbo 
čim prej sporočite v župnišče!

VOŠČILNICE IN ZNAMKE
Prodaja božičnih voščilnic, ki so jih  
izdelali v umetniški skupini, bo letos 
potekala 2. in 3. adventno nedeljo 
po sobotni večerni in po nedeljskih 
sv. mašah. Prav tako bomo v me-
secu decembru pripravili pisemske 
znamke z motivom naše cerkve in 
župnišča. Celoten izkupiček bo na-
menjen opremljanju obnovljenega 
župnijskega doma.



5. dec. - 2. adventna nedelja
 800 1b. Angelca Novak 
  2b. Olga Vrbošek
 1000 1b. Tatjana Mihoci  
           2b. Nataša Kunc
 1900 1b. Kati Rupnik
  2b. Janja Groznik

12. dec. - 3. advetna nedelja   
 800 1b. Viki Vertačnik 
  2b. Nada Tomažič
 1000 1b. Darja Gale
  2b. Mojca Avbelj
 1900 1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Tone Fortuna
19. dec. - 4. adventna nedelja      
 800 1b.    Sandi Parkelj
  2b. Štefan Bahun
  1000   1b. Jože Iskra
  2b. Bojan Vintar

 1900 1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Janja Groznik

24. dec. - POLNOČNICA 

 2400   1b.   Kati Rupnik
  2b. Andrej Kocjančič

25. dec. - BOŽIČ    

  800     1b.   Štefan Bahun
  2b. Angelca Novak         
1000    1b. Marjeta Cerkvenik
  2b. Tatjana Mihoci
1900    1b. Tone Fortuna
  2b. Marica Rabzelj M.

26. dec. - SVETA DRUŽINA  
  800    1b. Andrej Kocjančič 
  2b. Nada Tomažič 
1000    1b. Mojca Avbelj
  2b. Nataša Kunc 
1900    1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Janja Groznik

Jelka Jančigaj, Hans Wenzl, Ivan Fišer

KRŠČANSKO POKOPANI SO BILI

Vita Glavica

KRŠČENI

BRALCI BERIL

ODDANE MAŠE

V dober namen, 1M (n. n.)/za zdravje, 1M (n. n.)

MAŠE
 nedelje ob 8h, 10h in 19h

 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
 ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 

od 800do 900

 ob torkih in četrtkih 
od 1700 do 1745

 ob sredah, petkih in 
praznikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
3. adventna nedelja (12. 12.), 
priprava v četrtek 9. 12. ob 1930 . 
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!

OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in 
pred prazniki. Lahko pokličete 
tudi druge dni; za PREVIDE-
VANJE seveda kadarkoli.

POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred 
poroko. Potrebni dokumenti: 
krstni in samski list, potrdilo o 
opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780
e-naslov: 
www.zupnija-ljpolje.si
e-pošta: 
info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

DOBRA DELA

Za obnovo župnišča: 300 € (ABO grafika), 300 € (n. n.), 53 € (n. 
n.), 500 € (n. n.), 200 € (n. n.), 200 € (n. n.), 1000 € (PIN PROJEKT-
ANTSKI INŽENIRING), 500 € (PAPIRNICA VEVČE), 200 € (JAVNA 
RAZSVETLJAVA), 1000 € (MERXGRAD);  za rože: 20 € (M. H.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

ADORACIJA

2. 12. - mlajši zakonci /9. 12. - sodelavke Karitas /16. 12. - mladi 
/ 23. 12. - svetopisemska skupina/ 30. 12. Nataša Ahčin



DOGODKI

1 sre Eligij, škof

2 čet Natalija, mučenka

3 pet Frančišek Ksaver, redovnik SKUPINA ABRAHAM

4 sob Janez Damaščan, duhovnik, cerkveni učitelj

5 ned 2. ADVENTNA NEDELJA; Saba (Sava), opat
Spreobrnite se, približalo se je nebeško kraljestvo (Mt 3,1-12)

MIKLAVŽ ZA OTROKE

6 pon Miklavž (Nikolaj), škof SREČANJE KARITAS

7 tor Ambrož, škof, cerkveni učitelj
8 sre Brezmadežno spočetje Device Marije
9 čet Bernard Jezusov, redovnik ST. ZAKONSKA SKUPINA

10 pet Loretska Mati Božja

11 sob Damaz I., papež ML. ZAKONSKA SKUPINA

12 ned 3. ADVENTNA NEDELJA; Devica iz Guadalupe
Janez Krstnik sprašuje o Jezusu (Mt 11,2-11)

KRSTI/DAROVANJE 
ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA

13 pon Lucija, devica in mučenka PREDSTAVITEV ROMANJA V FATIMO

14 tor Janez od Križa, duhovnik, cerkveni učitelj
15 sre Marija de Rossa, redovnica

16 čet Albina, mučenka ZAČ.  BOŽ. DEVETDNEVNICE/ŽPS

17 pet Lazar iz Betanije

18 sob Gacijan, škof SREČANJE STAREJŠIH/3. ZAK. SK.

19 ned 4. ADVENTNA NEDELJA; Urban III., papež
Jezus se bo rodil Mariji, Jožefovi zaročenki (Mt 1,18-24)

SPOVEDOVANJE 

20 pon Evgen, mučenec

21 tor Peter Kanizij, duhovnik, cerkveni učitelj
22 sre Frančiška Cabrini, redovnica
23 čet Janez Kancij, duhovnik
24 pet Adam in Eva, sveti večer BOŽIČNICA ZA OTROKE ob 18.00

25 sob BOŽIČ, GOSPODOVO ROJSTVO
Danes se vam je rodil Odrešenik (Lk 2,1-14)

BOŽIČNICA PRED POLNOČNICO 
ob 23.30

26 ned SVETA DRUŽINA; Štefan, diakon
Jožef po Božji volji reši sveto Družino (Mt 2,13-15.19-23)

ZAKONSKI JUBILANTJE/
BLAGOSLOVITEV OTROK

27 pon Janez, apostol in evangelist
28 tor Nedolžni otroci, mučenci

29 sre Tomaž Becket, škof, mučenec

30 čet Feliks, papež

31 pet Silvester (Silvo), papež; sveti večer ZAHVALNA MAŠA OB KONCU LETA

 DECEMBER - GRUDEN


